
*Всички цени са с ДДС.

Фото Книга размер 10х10см.

бр. страници

12

16

20

24

17,90лв.

21,70лв.

25,50лв.

29,30лв.

40 4  3бр. или кратно на 3

твърди страници

цена макс. бр. страници мин. количество
допълнителни страници

цена за
допълнителна страница

Мин. количество фотокниги за поръчка
(може различен дизайн)

Фото Книга размер 14х7см.

бр. страници

12

14

16

20

22

24

17,90лв.

19,80лв.

21,70лв.

25,50лв.

27,40лв.

29,30лв.

24 2  4бр. или кратно на 4

твърди страници

цена макс. бр. страници мин. количество
допълнителни страници

цена за
допълнителна страница

Мин. количество фотокниги за поръчка
(може различен дизайн)

меки страници

Фото Книга размер 20х15см.

бр. страници

28

30

32

34

36

38

40

42

44

46

48

50

36,90лв.

38,80лв.

40,70лв.

42,60лв.

44,50лв.

46,40лв.

48,30лв.

50,20лв.

52,10лв.

54,00лв.

55,90лв.

57,80лв.

72 2  1бр. 

цена макс. бр. страници мин. количество
допълнителни страници

цена за
допълнителна страница

Мин. количество фотокниги за поръчка
(може различен дизайн)

меки страници

Фото Книга размер 15х10см.

бр. страници

24

12

32

14

40

16

48

20

56

22

64

24

72

17,90лв.

22,90лв.

21,58лв.

25,50лв.

25,26лв.

28,10лв.

28,94лв.

33,30лв.

32,62лв.

35,90лв.

36,30лв.

38,50лв.

39,98лв.

72

24

8

2

 

 

2бр. или кратно на 2

2бр. или кратно на 2

твърди страници

цена макс. бр. страници мин. количество
допълнителни страници

цена за
допълнителна страница

Мин. количество фотокниги за поръчка
(може различен дизайн)



Фото Книга размер 20х15см.

бр. страници

12

26

14

28

16

30

18

32

20

34

22

36

38

40

24

36,90лв.

71,90лв.

41,90лв.

76,90лв.

46,90лв.

81,90лв.

51,90лв.

86,90лв.

56,90лв.

91,90лв.

61,90лв.

96,90лв.

101,90лв.

106,90лв.

66,90лв.

40 2 1бр.

твърди страници

цена макс. бр. страници мин. количество
допълнителни страници

цена за
допълнителна страница

Мин. количество фотокниги за поръчка
(може различен дизайн)

меки страници

Фото Книга размер 20х20см.

бр. страници

24

12

28

14

32

16

36

18

40

20

44

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

48

52

56

60

64

68

42,20лв.

49,90лв.

47,50лв.

56,50лв.

52,10лв.

63,10лв.

56,70лв.

69,70лв.

61,30лв.

76,30лв.

65,90лв.

82,90лв.

89,50лв.

96,10лв.

102,70лв.

109,30лв.

115,90лв.

122,50лв.

129,10лв.

135,70лв.

142,30лв.

70,50лв.

75,10лв.

79,70лв.

84,30лв.

88,90лв.

93,50лв.

72

40

4

2

 

 

1бр.

1бр.

твърди страници

цена макс. бр. страници мин. количество
допълнителни страници

цена за
допълнителна страница

Мин. количество фотокниги за поръчка
(може различен дизайн)

*Всички цени са с ДДС.



меки страници

Фото Книга размер 21,5х30см.

Фото Книга размер 25х25см.

бр. страници

бр. страници

24

12

12

28

14

14

32

16

16

36

18

18

40

20

20

44

22

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

48

24

52

26

56

28

60

30

64

32

68

34

36

38

40

45,90лв.

74,90лв.

72,90лв.

51,50лв.

85,50лв.

83,30лв.

57,10лв.

96,10лв.

93,70лв.

62,70лв.

106,70лв.

104,10лв.

68,30лв.

117,30лв.

114,50лв.

73,90лв.

127.90лв.

124,90лв.

135,30лв.

145,70лв.

156,10лв.

166,50лв.

176,90лв.

187,30лв.

197,70лв.

208,10лв.

218,50лв.

79,50лв.

138,50лв.

85,10лв.

149,10лв.

90,70лв.

159,70лв.

96,30лв.

170,30лв.

101,90лв.

180,90лв.

107,50лв.

191,50лв.

202,10лв.

212,70лв.

223,30лв.

72

40

40

4

2

2

 

 

 

1бр.

1бр.

1бр.

твърди страници

твърди страници

цена

цена

макс. бр. страници

макс. бр. страници

мин. количество
допълнителни страници

мин. количество
допълнителни страници

цена за
допълнителна страница

цена за
допълнителна страница

Мин. количество фотокниги за поръчка
(може различен дизайн)

Мин. количество фотокниги за поръчка
(може различен дизайн)

*Всички цени са с ДДС.



меки страници

Фото Книга размер 30х30см.

бр. страници

24

26

28

30

32

34

36

38

40

42

44

46

48

85,90лв.

90,90лв.

95,90лв.

100,90лв.

105,90лв.

110,90лв.

115,90лв.

120,90лв.

125,90лв.

130,90лв.

135,90лв.

140,90лв.

145,90лв.

72 2  1бр.

цена макс. бр. страници мин. количество
допълнителни страници

цена за
допълнителна страница

Мин. количество фотокниги за поръчка
(може различен дизайн)

меки страници

Фото Книга размер 30х20см.

бр. страници

24

12

28

14

32

16

36

18

40

20

44

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

48

52

56

60

64

68

45,90лв.

69,90лв.

51,50лв.

79,10лв.

57,10лв.

88,30лв.

62,70лв.

97,50лв.

68,30лв.

106,70лв.

73,90лв.

115,90лв.

125,10лв.

134,30лв.

143,50лв.

152,70лв.

161,90лв.

171,10лв.

180,30лв.

189,50лв.

198,70лв.

79,50лв.

85,10лв.

90,70лв.

96,30лв.

101,90лв.

107,50лв.

72

40

4

2

 

 

1бр.

1бр.

твърди страници

цена макс. бр. страници мин. количество
допълнителни страници

цена за
допълнителна страница

Мин. количество фотокниги за поръчка
(може различен дизайн)

*Всички цени са с ДДС.



Фото Книга размер 30х30см.

бр. страници

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

95,00лв.

110,00лв.

125,00лв.

140,00лв.

155,00лв.

170,00лв.

185,00лв.

200,00лв.

215,00лв.

230,00лв.

245,00лв.

260,00лв.

275,00лв.

290,00лв.

305,00лв.

40 2  1бр.

цена макс. бр. страници мин. количество
допълнителни страници

цена за
допълнителна страница

Мин. количество фотокниги за поръчка
(може различен дизайн)

твърди страници

меки страници

Фото Книга размер 40х30см.

бр. страници

20

12

22

14

24

16

26

18

28

20

30

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

32

34

36

38

40

42

44

46

79,90лв.

119,90лв.

85,70лв.

139,30лв.

91,50лв.

158,70лв.

97,30лв.

178,10лв.

103,10лв.

197,50лв.

108,90лв.

216,90лв.

236,30лв.

255,70лв.

275,10лв.

294,50лв.

313,90лв.

333,30лв.

352,70лв.

372,10лв.

391,50лв.

114,70лв.

120,50лв.

126,30лв.

132,10лв.

137,90лв.

143,70лв.

149,50лв.

155,30лв.

72

40

2

2

 

 

1бр.

твърди страници

цена макс. бр. страници мин. количество
допълнителни страници

цена за
допълнителна страница

Мин. количество фотокниги за поръчка
(може различен дизайн)

*Всички цени са с ДДС.


